
县发改委11月份固定资产投资项目审批、核准、备案情况表
项目
序号

项目名
称

建设单位 建设地址
行业
类别

主要建设内容
计划总投资
（万元）

项目审批、核准、备案情况
项目代码 建设期限 备注

形式 单位 文号 时间
总计

1
泾县学业
小区建设

项目

泾县青弋江
建设有限公

司

位于泾县新
城区，地块
北临学业

路，西临高
石路，东临
为拟建城市
道路甘泉

路，南侧城
南路。

基础
设施

项目占地面积72450.75平方
米，总建筑面积约为140000平
方米，绿地率为30.3%、容积率
为1.499、共948户。项目分两
期组织实施，一期占地面积为
52433㎡，建筑面积为
100000㎡，计668户；二期占地
面积为20017.75㎡，建筑面积
为40000㎡，计280户；配套建
设变配电、给排水、消防、安
全、环保、绿化等辅助设施。

63000 审批 县发改委
发改审批﹝
2019﹞201

号
2019.11.5

2019-
341823-70-
01-028946

2019.11-
2022.10

项目建议书

2

泾县省级
粮食储备
库建仓项

目 

安徽泾县省
级粮食储备

库

泾县泾川镇
太元粮库

社会
事业

新建5000吨仓容高大平房仓一
栋1300平方米，拆除太元粮库
报废仓和老旧仓房各一栋，新
建罩棚1100平方米，地坪硬化
2000平方米，购置粮情检测、
机械通风、环流薰蒸、信息平
台建设所需设备，配套建设变
配电、给排水、消防、安全、
环保等辅助设施

500 审批 县发改委
发改审批﹝
2019﹞203

号

2019.11.1
3

2019-
341823-59-
01-029682

2020.1-
2020.12

项目建议书

3
泾县幕溪
河景观坝

工程 
泾县水利局

泾县幕溪河
城区段 

基础
设施

新建景观坝3座，分别位于幕溪
河桩号为2+030、2+630、
4+000，采用下开式液压坝，坝
高2.0m，净宽分别为60.00m、
57.00m、51.00m，配套建设安
全、环保等辅助设施

3800 审批 县发改委
发改审批﹝
2019﹞204

号

2019.11.1
4

2019-
341823-76-
01-029809

2020.1-
2025.12

项目建议书



4

 宣城和
众集装箱
有限公司
年生产
150台集
装箱项目 

宣城和众集
装箱有限公

司

泾县经济开
发区云岭分

园 
工业

 项目单位租赁安徽省宣城市泾
县云岭经济开发区厂房3000平
方米（主要为标准生产厂房
2400平方米、标准库房150平方
米、办公用房150平方米、职工
宿舍及食堂300平方米），主要
从事特种集装箱及配套设施生
产。购置QC12Y-6X4000型液压
摆式剪板机1台、YKF-H6L型折
弯机1台、LGK-100型数字化等
离子切割机2台、NBC系列二保
焊机14台、叉车2台、行吊2台
、FK1G37Z08型螺杆式空压机1
台、喷漆专用空压机1台、
Y112M-2型割管机1台、铁板开
平机1台、铁板压瓦机1台，4-
72V0-5A型高心通风机2台，配
备专业自动焊机并有严格的质
检体系，集装箱品质优良，可
年产150台。  

100 备案 县发改委
发改审批﹝
2019﹞205

号

2019.11.1
4

2019-
341823-33-
03-029824

2019.11-
2022.11

备案

5

泾县2019
年文明创
建五里岗
路改造工
程

泾县住房和
城乡建设局

泾县五里岗
路东至泉水
路西至交通

路

基础
设施

拟对五里岗路进行改造，改造
路段全长2037米（东至泉水路
西至交通路），道路现状宽度
为11米（零公里至泾川大道
段）和15米（泾川大道至泉水
路段）。本次改造沿道路两侧
各拓宽 5 米，建成后总宽分别 
21米、25米，总道路面积
18335.14平方米，项目建设按
照城市次干道标准建设，由车
行道（机动车道、双向四车
道）、人行道组成，设计时速
40km/h，交通等级为中等交通

2261.91 审批 县发改委
发改审批﹝
2019﹞206

号

2019.11.1
9

2019-
341823-78-
01-011183

2019.11-
2021.1

可行性研究
报告



6
泾县听泉
路工程项

目

泾县住房和
城乡建设局

位于县城北
部，西起青
弋江北路、
东至象山幕
溪河旁

社会
事业

新建听泉路长约700米、宽
20米，项目建设按照城市支路
标准建设，由车行道（机动车
道、双向四车道）、人行道组
成，设计时速30km/h，交通等

级为中等交通，道路断面
20m=3.0m人行道+14.0m机动车
道+3.0m人行道。工程内容包
括：给排水、供电工程土建、
综合管线土建、交通组织设计
、路灯、绿化等工程内容；

5040.59 审批 县发改委
发改审批﹝
2019﹞207

号

2019.11.1
9

2019-
341823-48-
01-004135

2019.11-
2021.1

可行性研究
报告

7

天然气南
陵—泾县
支线工程
1号阀室
及泾县门
站放空区
建设项目 

安徽省皖能
港华天然气
有限公司

宣城市泾县
昌桥乡柏山
村（1号阀
室），宣城
市泾县琴溪
镇玲芝村

（泾县门站
放空区） 

基础
设施

1号阀室总占地面积1001平方
米，主要建筑为阀组工艺间
41.31平方米和放空区、道路；
泾县门站放空区占地225平方
米，构筑物为泾县门站放空
管，周围设置围墙。 

18 备案 县发改委
发改审批﹝
2019﹞209

号

2019.11.2
7

2019-
341823-45-
03-031125

2019.11-
2020.4

备案

8
泾县中学
食堂改扩
建工程 

泾县中学
泾县中学校

园内
社会
事业

项目总建筑面积为788.51平方
米, 在原食堂北侧扩建一幢一
层厨房，并对原食堂和厨房设
备进行改造、更新，配套建设
变配电、给排水、消防、安全
、环保、绿化等辅助设施；

380 审批 县发改委
发改审批﹝
2019﹞210

号

2019.11.2
7

2019-
341823-83-
01-018132

2020.1-
2020.12

项目建议书

9
HDPE双壁
波纹管生
产线项目 

安徽旭日管
业科技有限

公司

泾县经济开
发区云岭分

园 
工业

项目总占地20亩，新建厂房及
办公楼6800平方米，购置安装
年产5万米双壁波纹管生产线10
条

20000 备案 县发改委
发改审批﹝
2019﹞211

号

2019.11.2
8

2019-
341823-29-
03-031230

2019.11-
2020.12

备案








